[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 082/19

Ao Senhor
Luiz Omar de Souza
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

A Vereadora que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação.

                              Que o Executivo Municipal através dos órgãos Competentes estude a possibilidade de fazer a troca do computador e da impressora da sala do ICMS e Fiscalização no prédio do Sindicato dos Trabalhadores Rurais,estes estão com problemas, atrapalhando assim as confecções das carteiras de identidade e o andamento do setor.

J U S T I F I C A T I V A
		          A Vereadora faz essa solicitação a pedido dos munícipes que precisam do serviço deste setor .
Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

Verª. Izabel Rosa da Silva
Autora